
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 07.07.24 20:23:51

info@prahacomputers.cz
608697573

REFLECTA SKENER SUPER 8 - NORMAL 8

Cena celkem: 11 995 Kč
 (bez DPH: 9 913 Kč)
Běžná cena: 13 195 Kč
Ušetříte: 1 200 Kč
Kód zboží: FILMREF0010
Part No.: DR66040
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Reflecta skener Super 8 - Normal 8

Filmový skener převádí Super 8 a Normal 8 filmové kotouče na digitální soubory MP4 v rozlišení až 1440 x 1080 při 20
fps a ukládá je přímo na SD kartu (není součástí balení). Digitalizované filmy lze tak snadno přehrávat na všech chytrých
telefonech, tabletech nebo počítačích. Skener lze také přiloženým kabelem připojit k televizi.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Obrazový snímač: 1/3" CMOS 3,53 Mpx

Rozlišení skenování: 1440 x 1080 px při 20 fps

Typy filmů: Super 8, Normal 8 (max. velikost 5" - 12,7 cm)

Úhlopříčka displeje: 2,4" (6 cm)

Rozhraní: USB 2.0

Napájení: adaptér 12 V

Rozměry: 269 x 166 x 114 mm

Hmotnost: 1410 g

Barva: černá

Obsah balení:
skener
napájecí adaptér



USB kabel
TV kabel
5" prázdný kotouč
2x adaptér pro kotouče
čisticí kartáček
manuál


